
 

 

Další skvělé hudební menu v Restauraci U Černínů. Jazz Q je jazz rocková a art rocková skupina 
spojená především se jménem svého hlavního spoluzakladatele klávesisty a skladatele Martina 
Kratochvíla. Počátkem 70. let 20. století skupina vydala společně s Blue Effectem Radima Hladíka své 
první album Coniunctio. Jednalo se o elektrofonickou hudbu s pevnou rytmickou strukturou, která se v 
době právě probíhající normalizace stala průkopnickým počinem a jedním ze symbolů tehdejší hudební 
avantgardy. Prestižní hudební agentura Selectadisk zařadila desku Elegie skupiny Jazz Q na osmé 
místo z dvaceti alb, které nejvýznamněji ovlivnily progresivní rock minulého století.  

Koncert se koná ve čtvrtek 13.12.2012 ve 20,00 hodin. Vstupné 130,- Kč. 


